

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 51/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODUÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GRAFICA E METALURGICA 3D LTDA ME						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	BL	180,00	2,99	538,20
1	4	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0	BL	200,00	2,97	594,00
1	7	BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X1 COR	UNI	4.000,00	3,10	12.400,00
1	8	BLOCO 21X30CM - 500X1 - 1X1 PAPEL AMARELO	UNI	200,00	16,50	3.300,00
1	13	CARTÃO DE VISITA - 4X4 COR- VERNIZ TOTAL FRENTE	CEN	10.000,00	0,08	800,00
1	14	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UND.	200,00	4,15	830,00
1	15	ENVELOPE OFICIO BRANCO 4X0 COR	UNI	5.000,00	0,16	800,00
1	17	ENVELOPE TIPO SACO 22X32CM OURO - 4X0 COR	UND.	5.000,00	0,34	1.700,00
1	19	FICHA A-3 SULFITE 75G - 1X1 COR - DOBRA	UNI	8.000,00	0,16	1.280,00
1	23	FORMULARIO CONT. NF PRODUTOR 5 VIAS - AUTOCOPIA, NUMERADA E PICOTADA 5 VIAS AUTOCOPIATIVAS NUMERADAS E PICOTADAS	UND.	30.000,00	0,26	7.800,00
1	25	PASTA 33X48CM - SULFITE 180 G - 1X0 COR	UND.	5.000,00	0,43	2.150,00
TOTAL						32.192,20
IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS-BRANCA/JORNAL 1X0 COR	BL	180,00	2,80	504,00
1	3	BLOCO 15X21CM 100X1 FOLHAS SULFITE 56 G 1X0 COR	UNI	5.000,00	1,42	7.100,00
1	5	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO -1X0	BL	200,00	3,29	658,00

		COR				
1	6	BLOCO 21X30CM - 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X0 COR	UNI	8.000,00	2,30	18.400,00
1	9	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UND.	100,00	30,00	3.000,00
1	10	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	UND.	100,00	25,00	2.500,00
1	11	CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UND.	100,00	20,00	2.000,00
1	12	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO	UND.	20,00	120,00	2.400,00
1	16	ENVELOPE TIPO SACO 18X24 OURO - 4X0 COR	UND.	5.000,00	0,34	1.700,00
1	18	ENVELOPE TIPO SACO 26X36CM OURO 4X0 COR	UND.	3.000,00	0,46	1.380,00
1	20	FICHA SULFITE 180G 10X15CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	0,09	1.800,00
1	21	FICHA SULFITE 180G 15X21CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	0,11	2.200,00
1	22	FICHA SULFITE 180G 21X30CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	0,14	2.800,00
1	24	PAPEL CARTA A4 VERGE DIAMANTE 80G 4X0 COR	UND.	160.000,00	0,10	16.000,00
1	26	RECEITA B-1 BLOCOS COM 20X1 - NUMER. PICOTADO	UNI	1.000,00	1,75	1.750,00
TOTAL						64.192,00

VALOR TOTAL: R\$96.384,20 (Noventa e Seis Mil, Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e Vinte Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 07/06/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro